
Mimořádné jednodenní setkání a dotazník

Vážení účastníci podzimního setkání i další příznivci učení Dr. Hawkinse,
.
Dostali jsme zpětnou vazbu od některých lidí a projevili zájem o vyjasnění
praktického uplatnění metody odevzdání.
.
Z toho důvodu vzešel návrh jednodenního setkání, který by byl zaměřen na dvě
témata:
1. Vyjasnění metody/techniky/procesu odevzdání formou otázek a odpovědí;
2. Praktické použití v každodenním životě v běžných situacích.
.
Setkáni proběhne opět v Radějově. Navrhované datum je 7.12.2019 t.j. sobota od
9:00 do 18:00.
V případě, že pojedete z větší dálky je možnost objednat ubytování a přijet již v
pátek odpoledne nebo večer. Stejně pokud by jste měli zájem, můžete přespat do
neděle. Prosíme Vás o zpětnou vazbu na tento podnět, v co možná nejkratší dobĕ,
aby bylo možno vše hladce zabezpečit ke spokojenosti všech – tj. odpovídající
velikost salonku a společný oběd. Ubytování dle vlastních potřeb si každý zajistí
sám. Adresa hotelu: https://www.hotel-radejov.cz/
.
Dále byl vytvořen online dotazník ohlednĕ setkaní, jež proběhlo v říjnu a srdečně
bychom Vás chtěli poprosit o vyplnění. Zabere Vám to jenom chvilku. Informace z
dotazníku bychom chtěli použít ke zkvalitnění dalších setkání a případně při
navrhovaném setkání v prosinci, kde by sme si mohli připravit předem odpovědi na
dotazy z dotazníku. Adresu online dotazníku jsme poslali každému, kdo se zúčastnil
podzimního setkání, mailem. Ostatní, kteří mají problematiku odevzdávání
nastudovanou ale nezúčastnili se setkání, mohou dotazy směřovat pomocí odpovědního
formuláře.
.
Veliké díky za Váš zájem o zlepšení sebe sama a tím i svĕta v němž žijeme.
.
Přejeme vám hodně zdaru a úspěchů.
.
Zdraví Vás příznivci učení Dr. Hawkinse

https://www.hawkins.support/mimoradne-jednodenni-setkani-a-dotaznik/
https://www.hotel-radejov.cz/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/

